בשם הנאשמת: עו"ד מירי אוזן קליימן

גזר דין

לפנינו דוגמה מצערת להתנהלותה של נאשמת, אשר השליכה פעם אחר פעם הזדמנויות שניתנו לה לסיים את
ההליך ללא הרשעה, הדפה את הידיים שהושטו לעזרתה, עד כי נראה כאילו פעלה במכוון כדי להזיק לעצמה.

הנאשמת הורשעה בהתאם להודאתה בכתב אישום מתוקן בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977. מכתב האישום המתוקן עולה, כי על רקע ויכוח שנגע לעניינים כספיים והסדרי ראייה בין הנאשמת לבין בן
זוגה לשעבר ואבי ילדיה, שלחה לו הנאשמת מסרון בו איימה עליו כי "אם אתה תעז לטלטל אותם אלי שאין לי אוכל
זוגו לביתה של בני הזוג במכוניתה של בת ילדי יום המוות שלך". בהמשך לכך הביא המתלונן את יהיה זה לתת להם
הנאשמת.

2 חודשי מאסר אותם לא תרצה הנאשמת אלא אם תעבור תוך שנתיים עבירת אלימות מסוג
פשע או עוון, לרבות איומים.

ב. הנאשמת תיתן התחייבות בסך 1,500 ₪ להימנע במשך שנתיים מביצוע עבירה בה הורשעה.
הנאשמת תצהיר על התחייבותה לפניי עוד היום, שאם לא כן, תרצה תקופת מאסר בת 3 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ב, 20 יולי 2022, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.